

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia budovy Oú - KD Turany nad Ondavou

**Objekt:** Rekonštrukcia WC, sprcha a kuchyňa - suterén

**Objednávateľ:** Obecný úrad Turany nad Ondavou

**Zhotoviteľ:** Pavol Gombita

|  |
|--|
| Vymurovanie priečok na tenkovrstvú maltu |
| Obmurovanie stúpačiek                    |

|                          |
|--------------------------|
| Podhľad stropný kazetový |
|--------------------------|

|   |
|---|
| Penetračný náter  |
| Vyspravenie stien po vodoinštalácií a elektroinštalácií |
| Vyspravenie okenných špaliet                            |
| Cementový prednástek pod omietku                        |
| Vnútoraná omietka stien - hrubá                         |
| Štuková omietka stien - jemná                           |
| Armovanie stien ( WC, sprcha)                           |
| Izolácia proti vlhkosti a vode                          |
| Cementový poter   |
| Osadenie oceľových zárubní                              |

|                                    |
|------------------------------------|
| Hydroizolačná stierka ( sprcha)    |
| Pokládka dlažby                    |
| Montáž soklikov na systemovú lištu |
| Obklad stien keramickým obkladom   |
| Vykružovanie otvorov do obkladu    |

|  |
|--|
| Elektroinštalačné a elektrokompletačné práce |
|--|

|                                  |
|----------------------------------|
| Presun hmôt - materiál a doprava |
|----------------------------------|

|   |               |
|---|---------------|
| <b>Cenová ponuka vrátane materiálu:</b> | <b>3.600€</b> |
| Cenová ponuka nezahŕňa obklady a dlažbu |               |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného úradu - Kultúrneho domu Turany nad Ondavou

Objekt: Rekonštrukcia WC , sprcha a kuchyňa - suterén

Časť:

Objednávateľ: Obecný úrad Turany nad Ondavou

Zhotoviteľ: JUKERM - Ľubomír Jurečko

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ľubomír Jurečko

Dátum: 8. 1. 2021

Ľubomír Jurečko - JUKERM

Turany nad Ondavou 57

090 33 Turany nad Ondavou

0903 995 675

IČO: 43 676 413, DIČ: 1024689492



| P.Č.       | Kód položky | Popis   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1          | 2           | 3   | 4  | 5               | 6               | 7               | 8               |
| <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>1 878,97</b> | <b>8,552</b>    |
| <b>3</b>   |             | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>   |    |                 |                 | <b>184,80</b>   | <b>0,608</b>    |
| 1          | 342272100   | Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.50, (obmurovka potrubia stupačky1 x sprcha , 1x kuchyňa)                   | m2 | 3,000           | 16,00           | 48,00           | 0,134           |
| 2          | 342272101   | Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.75, P4-600   | m2 | 3,000           | 19,00           | 57,00           | 0,186           |
| 3          | 342272102   | Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,   | m2 | 3,800           | 21,00           | 79,80           | 0,288           |
| <b>4</b>   |             | <b>Vodorovné konštrukcie - stropne</b>  |    |                 |                 | <b>268,65</b>   | <b>4,460</b>    |
| 4          | 411127001   | Podhľad stropny na ocelovu konštrukciu - sadrokartonovy (sprcha , WC a kuchyňa)   | m2 | 13,500          | 19,90           | 268,65          | 4,460           |
| <b>6</b>   |             | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>   |    |                 |                 | <b>1 355,92</b> | <b>3,484</b>    |
| 5          | 611401991   | Penetračný nater zvýšenie priľnavosti na priečku YTONG  | m2 | 11,500          | 19,00           | 218,50          | 0,002           |
| 6          | 612401391   | Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2- ryhy po vodoinštalácii                         | ks | 2,000           | 15,00           | 30,00           | 0,091           |
| 7          | 612425921   | Omiетка vnútorného ostenia okenného (špalety okien)   | bm | 2,800           | 11,20           | 31,36           | 0,148           |
| 8          | 612465111   | Príprava podkladu, prednástrek cementovy, pod omietky vnút. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm ( sprcha , WC a kuchyňa) | m2 | 35,500          | 3,36            | 119,28          | 0,249           |
| 9          | 612465135   | Vnútorá omiетка stien , vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.2 cm (sprcha , WC a kuchyňa)                  | m2 | 35,500          | 11,90           | 422,45          | 1,136           |
| 10         | 612465138   | Vnútorá omiетка stien , vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm                                       | m2 | 25,000          | 4,90            | 122,50          | 0,150           |
| 11         | 612465141   | Stierka vnútorných stien , strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm -(špalety okolo zarubne a okien)                                   | m2 | 2,000           | 7,00            | 14,00           | 0,008           |
| 12         | 612481119   | Potoahnutie priečky YTONG sklotextilnou mriežkou (praca + lepidlo a sieťka) WC + sprcha   | m2 | 11,500          | 4,90            | 56,35           | 0,023           |
| 13         | 632451136   | Poter pieskocementový 400kg/m3 hladný hr. do 50 mm (kuchyňa)  | m2 | 9,100           | 19,90           | 181,09          | 1,111           |
| 14         | 632452151   | Poter pieskocementový 600kg/m3 bez prísady hr do 50 mm (WC + kupelna)   | m2 | 4,100           | 19,90           | 81,59           | 0,501           |
| 15         | 642942111   | Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2  | ks | 2,000           | 12,40           | 24,80           | 0,038           |
| 16         | 5533198500  | Zarubňa oceľová CGU 80x197x16cm p   | ks | 2,000           | 27,00           | 54,00           | 0,029           |
| <b>99</b>  |             | <b>Presun hmôt HSV</b>  |    |                 |                 | <b>69,60</b>    | <b>0,000</b>    |
| 17         | 999281111   | Presun hmôt - materialu a doprava   | t  | 2,900           | 24,00           | 69,60           | 0,000           |
| <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |    |                 |                 | <b>747,56</b>   | <b>0,815</b>    |
| <b>711</b> |             | <b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>   |    |                 |                 | <b>66,15</b>    | <b>0,014</b>    |
| 18         | 711462103   | Izolácia podlahy proto vlhkosti na celej ploche pod poter (sprcha , WC a kuchyňa)   | m2 | 13,500          | 4,90            | 66,15           | 0,014           |
| <b>771</b> |             | <b>Podlahy z dlaždíc</b>  |    |                 |                 | <b>267,80</b>   | <b>0,145</b>    |
| 19         | 771445015   | Montáž soklíkov y dlažby do tmelu, rovné 300 mm, výška 75 mm  | m  | 11,000          | 4,90            | 53,90           | 0,014           |
| 20         | 771569792   | Penetračný nater podlah pod dlažbu  | m2 | 13,500          | 0,49            | 6,62            | 0,000           |



|   |            |   |     |        |       |                 |              |
|---|------------|---|-----|--------|-------|-----------------|--------------|
| 21                                      | 771575208  | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez , , 300x300 mm (kucyňka             | m2  | 9,100  | 14,89 | 135,48          | 0,045        |
| 22                                      | 771576110  | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil..( format hrany 300 mm) WC + sprcha | m2  | 3,000  | 16,00 | 48,00           | 0,015        |
| 23                                      | 771581111  | Montáž podláh z dlaždíc do spadu (podlaha sprch. kuta)                                    | m2  | 1,400  | 17,00 | 23,80           | 0,072        |
| <b>781 Dokončovacie práce a obklady</b> |            |   |     |        |       | <b>413,61</b>   | <b>0,657</b> |
| 24                                      | 781445018  | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 250x400mm        | m2  | 22,500 | 13,90 | 312,75          | 0,066        |
| 25                                      | 781491111  | Montáž a dorez rohových profilov pre obklad -( špalety okien)                             | bm  | 5,800  | 3,90  | 22,62           | 0,001        |
| 26                                      | 781545210  | Montáž obkladov ostenia z obkladačiek -( špalety okno , )                                 | m   | 5,800  | 7,80  | 45,24           | 0,003        |
| 27                                      | 781731030  | Vykruženie otvorov do obkladu   | ks  | 11,000 | 3,00  | 33,00           | 0,586        |
| <b>M M</b>                              |            |   |     |        |       | <b>296,01</b>   | <b>0,000</b> |
| <b>21-M Elektromontáže</b>              |            |   |     |        |       | <b>296,01</b>   | <b>0,000</b> |
| 28                                      | HZS-004    | Montáž elektroinštalacie  | hod | 8,000  | 12,00 | 96,00           | 0,000        |
| 29                                      | 3450907510 | Krabica KU 68-1903  | ks  | 8,000  | 6,00  | 48,00           | 0,000        |
| 30                                      | 345020300  | L-Spínač WPT 100F biela   | ks  | 3,000  | 6,00  | 18,00           | 0,000        |
| 31                                      | 345035020  | Zásuvka PT 130PF biela  | ks  | 3,000  | 7,00  | 21,00           | 0,000        |
| 32                                      | 3480010220 | Svietidlo bodove do podhľadu vyklopne + led žiarvka 6W                                    | ks  | 6,000  | 8,80  | 52,80           | 0,000        |
| 33                                      | 354030040  | HR-Jimacia tyc JP20   | ks  | 2,000  | 4,58  | 9,16            | 0,000        |
| 34                                      | 354040600  | HR-Svorka SJ 02   | ks  | 12,000 | 1,03  | 12,35           | 0,000        |
| 35                                      | 341011450  | Kábel silový medený CYKYLo 3Cx2,5   | m   | 19,000 | 0,80  | 15,12           | 0,000        |
| 36                                      | 341010630  | Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5  | m   | 32,000 | 0,69  | 22,08           | 0,000        |
| 37                                      | 2830403500 | hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA   | kus | 15,000 | 0,10  | 1,50            | 0,000        |
| <b>Celkom</b>                           |            |   |     |        |       | <b>2 922,54</b> | <b>0,000</b> |


# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                     |        |                    |
|---------------|-------------------------------------|--------|--------------------|
| Názov stavby  | Rozpočet - štandard na výšku Turany | JKSO   |                    |
| Názov objektu | štandard na výšku                   | ECO    |                    |
|               |                                     | Miesto | Turany nad Ondavou |
|               |                                     | IČO    |                    |
|               |                                     | IČ DPH |                    |
| Objednávateľ  | Obec Turany nad Ondavou             |        |                    |
| Projektant    |                                     |        |                    |
| Zhotoviteľ    | TEKTONIKA s.r.o.                    |        |                    |
| Spracoval     | Milan Zelizňák                      |        |                    |
|               | Rozpočet číslo                      | CPV    |                    |
|               | Dňa                                 | CPA    |                    |
|               |                                     |        |                    |
|               | 11.01.2021                          |        |                    |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady | B  | Doplnkové náklady      | C                                 | Ďalšie rozpočtové náklady |
|--|------------------------|----|------------------------|-----------------------------------|---------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 372,13     | 8  | Práca nadčas 0,00      | 13                                | GZS 0,00                  |
| 2  | Montáž 3 616,94        | 9  | Bez pevnej podl. 0,00  | 14                                | Projektové práce 0,00     |
| 3  | PSV Dodávky 0,00       | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15                                | Stážene podmienky 0,00    |
| 4  | Montáž 0,00            | 11 |                        | 16                                | Vplyv prostredia 0,00     |
| 5  | "M" Dodávky 0,00       |    |                        | 17                                | Iné VRN 0,00              |
| 6  | Montáž 0,00            |    |                        | 18                                | VRN z rozpočtu 0,00       |
| 7  | ZRN (r. 1-6) 3 989,07  | 12 | DN (r. 8-11)           | 19                                | VRN (r. 13-18) 0,00       |
| 20   | HZS 0,00               | 21 | Kompl. činnosť 0,00    | 22                                | Ostatné náklady 0,00      |
| <b>Projektant</b>  |                        |    |                        | <b>D Celkové náklady</b>          |                           |
| Dátum a podpis   |                        |    |                        | 23 Súčet 7, 12, 19-22 3 989,07    |                           |
| Objednávateľ   |                        |    |                        | 24 DPH 20,00 % z 3 989,07 797,81  |                           |
| Dátum a podpis   |                        |    |                        | 25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 786,88 |                           |
| Zhotoviteľ   |                        |    |                        | <b>E Pripočty a odpočty</b>       |                           |
| Dátum a podpis   |                        |    |                        | 26 Dodávky zadávateľa 0,00        |                           |
| <div style="text-align: center;">  <p><b>TEKTONIKA s.r.o.</b><br/>                     HVIEZDOSLAVOVA 1328<br/>                     091 01 STROPKOV<br/>                     IČO: 46 121 501 IČ DPH: SK2023232277<br/>                     Pečiatka: 292 285 4327/1100<br/>                     tektionika@tektionika.sk</p> </div> |                        |    |                        | 27 Kľzavá doložka 0,00            |                           |
|  |                        |    |                        | 28 Zvýhodnenie +- 0,00            |                           |





# ROZPOČET

Stavba: Rozpočet - štandard na výšku Turany  
 Objekt: štandard na výšku

Objednávateľ: Obec Turany nad Ondavou  
 Zhotoviteľ: TEKTONIKA s.r.o.  
 Miesto: Turany nad Ondavou

Spracovateľ: Milan Zelžňak  
 Dátum: 11. 1. 2021

| Č.  | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dotávka      | Montáž          | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|---|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|--------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Práce a dodávky HSV</b>                |     |             |   |    |                 |                 |              |                 |                 |                 |
| <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>     |     |             |   |    |                 |                 |              |                 |                 |                 |
| 1   | R   |             | Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrstvú maľtu YTONG hr.50, (obmurovka potrubia stupeň 1 x sprcha, 1x kuchyňa)                 | m2 | 3,000           | 16,27           |              | 48,81           | 48,81           | 0,000           |
| 2   | R   |             | Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrstvú maľtu YTONG hr.75, P4-600   | m2 | 3,000           | 20,88           |              | 62,64           | 62,64           | 0,000           |
| 3   | R   |             | Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrstvú maľtu YTONG hr.100,   | m2 | 3,800           | 24,89           |              | 94,58           | 94,58           | 0,000           |
| <b>Vodorovné konštrukcie - stropne</b>    |     |             |   |    |                 |                 |              |                 |                 |                 |
| 4   | R   |             | Foťbiad stropny kazetovy na oslovu konštrukciu (sprcha, WC a kuchyňa)   | m2 | 13,500          | 56,33           |              | 760,46          | 760,46          | 0,000           |
| <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b> |     |             |   |    |                 |                 |              |                 |                 |                 |
| 5   | R   |             | Penetračný náter zvýšenie priľnavosti na priečku YTONG  | m2 | 11,500          | 2,92            |              | 33,58           | 33,58           | 0,000           |
| 6   | R   |             | Omiečka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maľtou nad 0,25 do 1 m2- ryhy po vodoinštalácii                       | ks | 2,000           | 34,56           |              | 69,12           | 69,12           | 0,000           |
| 7   | R   |             | Omiečka vnútorného ostena okenného (špalety okien)  | bm | 2,800           | 11,20           |              | 31,36           | 31,36           | 0,000           |
| 8   | R   |             | Príprava podkladu, prednástrak cementovy, pod omietky vnút stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm ( sprcha, WC a kuchyňa) | m2 | 35,500          | 7,38            |              | 261,99          | 261,99          | 0,000           |
| 9   | R   |             | Vnútorná omiečka stien, vápenocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm (sprcha, WC a kuchyňa)                   | m2 | 35,500          | 13,56           |              | 481,38          | 481,38          | 0,000           |
| 10  | R   |             | Vnútorná omiečka stien, vápenná biela, jemná šľuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm                                     | m2 | 25,000          | 10,57           |              | 264,25          | 264,25          | 0,000           |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>55,26</b> | <b>2 604,95</b> | <b>2 660,21</b> | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>206,03</b>   | <b>206,03</b>   | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>48,81</b>    | <b>48,81</b>    | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>62,64</b>    | <b>62,64</b>    | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>94,58</b>    | <b>94,58</b>    | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>760,46</b>   | <b>760,46</b>   | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>760,46</b>   | <b>760,46</b>   | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>55,26</b> | <b>1 568,86</b> | <b>1 624,12</b> | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>33,58</b>    | <b>33,58</b>    | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>69,12</b>    | <b>69,12</b>    | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>31,36</b>    | <b>31,36</b>    | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>261,99</b>   | <b>261,99</b>   | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>481,38</b>   | <b>481,38</b>   | <b>0,000</b>    |
|   |     |             |   |    |                 |                 | <b>0,00</b>  | <b>264,25</b>   | <b>264,25</b>   | <b>0,000</b>    |





| Č. | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|-----------------|
| 11 | R   |             | Sierka vnútorných stien, stejne miešaná ručne namášaná hr 3 mm - okolo zárubne        | m2 | 2,000           | 9,09            | 0,00    | 18,18  | 18,18       | 0,000           |
| 12 | R   |             | Potočnatie prúčky YTONG súbetónovou mikrobetou (práca + kopolto a sieťka) WC + sprcha | m2 | 11,500          | 5,96            | 0,00    | 68,54  | 68,54       | 0,000           |
| 13 | R   |             | Poter pieskovocementový 400kg/m <sup>3</sup> hladký hr. do 50 mm (kuchyňka)           | m2 | 9,100           | 23,60           | 0,00    | 214,76 | 214,76      | 0,000           |
| 14 | R   |             | Poter pieskovocementový 800kg/m <sup>3</sup> bez prísady hr do 50 mm (WC + kupaľňa)   | m2 | 4,100           | 23,60           | 0,00    | 96,76  | 96,76       | 0,000           |
| 15 | R   |             | Osadenie oceťového dverového rámu plošný otvoru do 2,5m <sup>2</sup>                  | ks | 2,000           | 14,47           | 0,00    | 28,94  | 28,94       | 0,000           |
| 16 | Ref |             | Zárubňa oceťová CGU 80x197x16cm p   | ks | 2,000           | 27,63           | 55,26   | 0,00   | 55,26       | 0,000           |
| 17 | R   |             | <b>Presun hmôt HSV</b><br>Presun hmôt - materiálu a doprava                           | t  | 2,900           | 24,00           | 0,00    | 69,60  | 69,60       | 0,000           |

### Presun hmôt HSV

Presun hmôt - materiálu a doprava

### Práce a dodávky PSV

#### Izolácie proti vode a vlhkosti

|    |   |  |   |    |        |      |      |        |        |       |
|----|---|--|---|----|--------|------|------|--------|--------|-------|
| 18 | R |  | Izolácia podlah pod vlhkosť na celej ploche pod poter (sprcha, WC a kuchyňka) | m2 | 13,500 | 8,48 | 0,00 | 114,48 | 114,48 | 0,000 |
|----|---|--|---|----|--------|------|------|--------|--------|-------|

#### Podlahy z dlaždíc

|    |   |  |  |    |        |       |      |        |        |       |
|----|---|--|--|----|--------|-------|------|--------|--------|-------|
| 19 | R |  | Montáž soklikov y dlažby do šmely rovná 300 mm, výška 75 mm                              | m  | 11,000 | 6,54  | 0,00 | 71,94  | 71,94  | 0,000 |
| 20 | R |  | Penetračný náter podlah pod dlažbu   | m2 | 13,500 | 2,56  | 0,00 | 34,56  | 34,56  | 0,000 |
| 21 | R |  | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do šmely bez, 300x300 mm (kuchyňa)              | m2 | 9,100  | 16,23 | 0,00 | 147,69 | 147,69 | 0,000 |
| 22 | R |  | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do šmely flexibil. (format hrany 300 mm) WC + sprcha | m2 | 3,000  | 16,23 | 0,00 | 48,69  | 48,69  | 0,000 |
| 23 | R |  | Montáž podláh z dlaždíc do spađu (podlaha sprch, kúľa)                                   | m2 | 1,400  | 17,37 | 0,00 | 24,32  | 24,32  | 0,000 |

#### Dokončovacie práce a obklady

|    |     |             |  |    |                 |                 |         |        |               |                 |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|---------|--------|---------------|-----------------|
| 24 | R   |             | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do šmely, veľkosť 250x400mm | m2 | 22,500          | 13,95           | 0,00    | 313,88 | 313,88        | 0,000           |
| 25 | R   |             | Montáž a dorez rohových profilov pre obklad (- špaliety okien)                       | bm | 5,800           | 6,59            | 0,00    | 38,22  | 38,22         | 0,000           |
| 26 | R   |             | Montáž obkladov ostien z obkladačiek (- špaliety okna, )                             | m  | 5,800           | 8,63            | 0,00    | 51,21  | 51,21         | 0,000           |
| 27 | R   |             | Vykruženie otvorov do obkladu  | ks | 11,000          | 5,00            | 0,00    | 55,00  | 55,00         | 0,000           |
| Č. | KCN | Kód položky | Popis  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom   | Hmotnosť celkom |
|    |     |             |  |    |                 |                 |         |        | <b>458,31</b> | <b>0,000</b>    |
|    |     |             |  |    |                 |                 |         |        | <b>458,31</b> | <b>0,000</b>    |



|                       |     | 316,87        | 112,00          | 428,87          | 0,000        |
|-----------------------|-----|---------------|-----------------|-----------------|--------------|
| <b>M</b>              |     |               |                 |                 |              |
| <b>Elektromontáže</b> |     |               |                 |                 |              |
| 28                    | R   |               |                 |                 |              |
| 29                    | Pol | 8,000         | 14,00           | 0,00            | 0,000        |
| 30                    | Pol | 8,000         | 0,60            | 4,80            | 0,000        |
| 31                    | Pol | 3,000         | 5,32            | 15,96           | 0,000        |
| 32                    | Pol | 3,000         | 6,32            | 18,96           | 0,000        |
| 33                    | Pol | 6,000         | 25,60           | 153,60          | 0,000        |
| 34                    | Pol | 2,000         | 12,96           | 25,92           | 0,000        |
| 35                    | Pol | 12,000        | 4,68            | 56,16           | 0,000        |
| 36                    | Pol | 19,000        | 0,98            | 18,62           | 0,000        |
| 37                    | Pol | 32,000        | 0,76            | 22,40           | 0,000        |
|                       |     | 75,000        | 0,03            | 0,45            | 0,000        |
| <b>Celkom</b>         |     | <b>372,13</b> | <b>3 616,94</b> | <b>3 989,07</b> | <b>0,000</b> |


**TEKTONIKA s.r.o.**  
 HVIEZDOSLAVOVA 132B  
 091 01 STRONIKOV  
 IČO: 46 121 501 IČ DPH: SK2023232277  
 č.ú. 292 285 4327/1100  
 tektonika@tektonika.sk

